
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Wiśniewo w 2025/2026 r.” 

Numer postępowania: 

ZP.8.2024 

Wiśniewo, 25-10-2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Wiśniewo w 2025/2026 r. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN 

1 ECOVIR Sp. z o.o., Grabówiec 22, 09-228 
Ligowo 
NIP: PL 7761704681 

Cena 3 827 165,00 

2 NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 
06-500 Mława 
NIP: PL 5690001697 

Cena 2 539 284,65 

 

 


